
Takimi i radhës online i Konsorciumit të Projektit SINCERE 

Në përputhje me dakordësimin e konsorciumit për zhvillimin e takimeve dy herë në muaj, u zhvillua takimi i 

radhës online i partnerëve të projektit. 

Gjatë këtij takimi, Koordinatori i projektit UNIKO, së bashku me të gjithë partnerët, diskutuan dhe miratuan 

dokumentet dhe çështjet kryesore të projektit, përfshirë: Management Guide Book, Establishment of the Task 

Force on Academic Integrity (TFAI), Academic Integrity Framework, si dhe aspektet që lidhen me 

Dissemination, Communication & Sustainability të projektit. Gjithashtu, u diskutuan hapat e ardhshëm të 

zbatimit dhe u përcaktua data e takimit të ardhshëm. 

Në këtë takim, nga partneri Universiteti “Eqrem Çabej”, Gjirokastër (UEÇG) morën pjesë: Prof. asoc. Joana 

Taci, Dr. Isidor Kokalari, Klaviora Dudumi dhe Marsel Kikino. 

Takimi shërbeu si një hap i rëndësishëm drejt forcimit të bashkëpunimit ndërinstitucional dhe avancimit të 

mëtejshëm të aktiviteteve të projektit.  

 



 



 



 


